
Preisliste 01 - 2024-2026

Medaillen - Orden
Komplettsets
mit Aufkleber & Kordel
fertig montiert

Alle genannten Preise verstehen sich, falls nicht anders angegeben inclusive geltender Mehrwertsteuer. Die Preise verstehen sich bis zu unserer Bestätigung unverbindlich und freibleibend. 
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Die Preise verstehen sich ab Lager Pirmasens (zuzüglich Versandkosten) Beträge unter 150,- Euro sind sofort zahlbar bei Abholung. Über 150,- EURO
können innerhalb von 14 Tagen beglichen werden (Erstkunden ausgenommen) Gerichtsstand ist Pirmasens. Die Artikel bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Inh. Oliver Vafiadis
Neckarstrasse 5
66955 Pirmasens
Tel. 0 63 31 / 4 60 61
Fax 0 63 31 / 4 60 62
Anfrage@vabo.biz
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Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang. 
Je nach Aufwand können allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise können für Artikel gewährt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.

ab 20 St.
ab 50 St.

ab 100 St.
ab 200 St.

3,89
3,75
3,29
2,99

€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*

8979343 Medaille, gold, silber, bronze

€ / St.

8979191 Medaille, gold, silber, bronze

8979322 Medaille, gold, silber, bronze

8979328 Medaille, gold, silber, bronze

8979328 Medaille, gold, silber, bronze

8979256 Medaille, gold, silber, bronze

1

8978976 Medaille, gold

4,20

8978996 Medaille, gold
8979033 Medaille, gold

3,90-4,00

8979303 Medaille, gold, silber, bronze

8978993 Medaille, gold

8978993 Medaille, gold3,70

4,40

6,40

2,40

Alle Preise verstehen 

sich als Komplettset

inclusive Aufkleber, 

inclusive Band,

inclusive Montage



Preisliste 01 - 2024-2026

Medaillen - Orden
Komplettsets
mit Aufkleber & Kordel
fertig montiert

Alle genannten Preise verstehen sich, falls nicht anders angegeben inclusive geltender Mehrwertsteuer. Die Preise verstehen sich bis zu unserer Bestätigung unverbindlich und freibleibend. 
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Die Preise verstehen sich ab Lager Pirmasens (zuzüglich Versandkosten) Beträge unter 150,- Euro sind sofort zahlbar bei Abholung. Über 150,- EURO
können innerhalb von 14 Tagen beglichen werden (Erstkunden ausgenommen) Gerichtsstand ist Pirmasens. Die Artikel bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Inh. Oliver Vafiadis
Neckarstrasse 5
66955 Pirmasens
Tel. 0 63 31 / 4 60 61
Fax 0 63 31 / 4 60 62
Anfrage@vabo.biz
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Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang. 
Je nach Aufwand können allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise können für Artikel gewährt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.

8979193 Medaille, gold, silber, bronze

8979323 Medaille, gold, silber, bronze

8979301 Medaille, gold, silber, bronze

8979310 Medaille, gold, silber, bronze

ab 20 St.
ab 50 St.

ab 100 St.
ab 200 St.

3,89
3,75
3,29
2,99

€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*

Alle Preise verstehen 

sich als Komplettset

inclusive Aufkleber, 

inclusive Band,

inclusive Montage



Preisliste 01 - 2024-2026

Medaillen - Orden
Komplettsets
mit Aufkleber & Kordel
fertig montiert

Alle genannten Preise verstehen sich, falls nicht anders angegeben inclusive geltender Mehrwertsteuer. Die Preise verstehen sich bis zu unserer Bestätigung unverbindlich und freibleibend. 
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Die Preise verstehen sich ab Lager Pirmasens (zuzüglich Versandkosten) Beträge unter 150,- Euro sind sofort zahlbar bei Abholung. Über 150,- EURO
können innerhalb von 14 Tagen beglichen werden (Erstkunden ausgenommen) Gerichtsstand ist Pirmasens. Die Artikel bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Inh. Oliver Vafiadis
Neckarstrasse 5
66955 Pirmasens
Tel. 0 63 31 / 4 60 61
Fax 0 63 31 / 4 60 62
Anfrage@vabo.biz
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Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang. 
Je nach Aufwand können allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise können für Artikel gewährt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.

8979337 Medaille, gold, silber, bronze

8979345 Medaille, gold, silber, bronze

8979302 Medaille, gold, silber, bronze

ab 20 St.
ab 50 St.

ab 100 St.
ab 200 St.

4,20
3,99
3,55
3,25

€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*

Alle Preise verstehen 

sich als Komplettset

inclusive Aufkleber, 

inclusive Band,

inclusive Montage



Preisliste 01 - 2024-2026

Medaillen - Orden
Komplettsets
mit Aufkleber & Kordel
fertig montiert

Alle genannten Preise verstehen sich, falls nicht anders angegeben inclusive geltender Mehrwertsteuer. Die Preise verstehen sich bis zu unserer Bestätigung unverbindlich und freibleibend. 
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Die Preise verstehen sich ab Lager Pirmasens (zuzüglich Versandkosten) Beträge unter 150,- Euro sind sofort zahlbar bei Abholung. Über 150,- EURO
können innerhalb von 14 Tagen beglichen werden (Erstkunden ausgenommen) Gerichtsstand ist Pirmasens. Die Artikel bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Inh. Oliver Vafiadis
Neckarstrasse 5
66955 Pirmasens
Tel. 0 63 31 / 4 60 61
Fax 0 63 31 / 4 60 62
Anfrage@vabo.biz
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Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang. 
Je nach Aufwand können allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise können für Artikel gewährt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.

8979175 Medaille, gold, silber, bronze

8979309 Medaille, gold, silber, bronze

8979233 Medaille, gold, silber, bronze

8979219 Medaille, gold, silber, bronze

8979151 Medaille, gold, silber, bronze8979153 Medaille, gold, silber, bronze

ab 20 St.
ab 50 St.

ab 100 St.
ab 200 St.

4,29
4,15
3,65
3,39

€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*

Alle Preise verstehen 

sich als Komplettset

inclusive Aufkleber, 

inclusive Band,

inclusive Montage



Preisliste 01 - 2024-2026

Medaillen - Orden
Komplettsets
mit Aufkleber & Kordel
fertig montiert

Alle genannten Preise verstehen sich, falls nicht anders angegeben inclusive geltender Mehrwertsteuer. Die Preise verstehen sich bis zu unserer Bestätigung unverbindlich und freibleibend. 
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Die Preise verstehen sich ab Lager Pirmasens (zuzüglich Versandkosten) Beträge unter 150,- Euro sind sofort zahlbar bei Abholung. Über 150,- EURO
können innerhalb von 14 Tagen beglichen werden (Erstkunden ausgenommen) Gerichtsstand ist Pirmasens. Die Artikel bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Inh. Oliver Vafiadis
Neckarstrasse 5
66955 Pirmasens
Tel. 0 63 31 / 4 60 61
Fax 0 63 31 / 4 60 62
Anfrage@vabo.biz
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Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang. 
Je nach Aufwand können allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise können für Artikel gewährt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.

8979264 Medaille, gold, silber, bronze

8979095 Medaille, gold, silber, bronze

8979173 Medaille, gold, silber, bronze

8979176 Medaille, gold, silber, bronze

8979307 Medaille, gold, silber, bronze

8979341 Medaille, gold, silber, bronze

ab 20 St.
ab 50 St.

ab 100 St.
ab 200 St.

4,29
4,15
3,65
3,39

€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*

Alle Preise verstehen 

sich als Komplettset

inclusive Aufkleber, 

inclusive Band,

inclusive Montage



Preisliste 01 - 2024-2026

Medaillen - Orden
Komplettsets
mit Aufkleber & Kordel
fertig montiert

Alle genannten Preise verstehen sich, falls nicht anders angegeben inclusive geltender Mehrwertsteuer. Die Preise verstehen sich bis zu unserer Bestätigung unverbindlich und freibleibend. 
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Die Preise verstehen sich ab Lager Pirmasens (zuzüglich Versandkosten) Beträge unter 150,- Euro sind sofort zahlbar bei Abholung. Über 150,- EURO
können innerhalb von 14 Tagen beglichen werden (Erstkunden ausgenommen) Gerichtsstand ist Pirmasens. Die Artikel bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Inh. Oliver Vafiadis
Neckarstrasse 5
66955 Pirmasens
Tel. 0 63 31 / 4 60 61
Fax 0 63 31 / 4 60 62
Anfrage@vabo.biz
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Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang. 
Je nach Aufwand können allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise können für Artikel gewährt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.

8979194 Medaille, gold, silber, bronze
8979127 Medaille, gold, silber, bronze

8979306 Medaille, gold, silber, bronze
89793084 Medaille, gold, silber, bronze

8979174 Medaille, gold, silber, bronze

ab 20 St.
ab 50 St.

ab 100 St.
ab 200 St.

4,29
4,15
3,65
3,39

€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*

Alle Preise verstehen 

sich als Komplettset

inclusive Aufkleber, 

inclusive Band,

inclusive Montage



Preisliste 01 - 2024-2026

Medaillen - Orden
Komplettsets
mit Aufkleber & Kordel
fertig montiert

Alle genannten Preise verstehen sich, falls nicht anders angegeben inclusive geltender Mehrwertsteuer. Die Preise verstehen sich bis zu unserer Bestätigung unverbindlich und freibleibend. 
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Die Preise verstehen sich ab Lager Pirmasens (zuzüglich Versandkosten) Beträge unter 150,- Euro sind sofort zahlbar bei Abholung. Über 150,- EURO
können innerhalb von 14 Tagen beglichen werden (Erstkunden ausgenommen) Gerichtsstand ist Pirmasens. Die Artikel bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Inh. Oliver Vafiadis
Neckarstrasse 5
66955 Pirmasens
Tel. 0 63 31 / 4 60 61
Fax 0 63 31 / 4 60 62
Anfrage@vabo.biz
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Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang. 
Je nach Aufwand können allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise können für Artikel gewährt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.

8978802 Medaille, gold, silber, bronze

8979229 Medaille, gold, silber, bronze

8979289 Medaille, gold, silber, bronze

8979229 Medaille, gold

ab 20 St.
ab 50 St.

ab 100 St.
ab 200 St.

4,59
4,35
3,85
3,50

€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*

Alle Preise verstehen 

sich als Komplettset

inclusive Aufkleber, 

inclusive Band,

inclusive Montage



Preisliste 01 - 2024-2026

Medaillen - Orden
Komplettsets
mit Aufkleber & Kordel
fertig montiert

Alle genannten Preise verstehen sich, falls nicht anders angegeben inclusive geltender Mehrwertsteuer. Die Preise verstehen sich bis zu unserer Bestätigung unverbindlich und freibleibend. 
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Die Preise verstehen sich ab Lager Pirmasens (zuzüglich Versandkosten) Beträge unter 150,- Euro sind sofort zahlbar bei Abholung. Über 150,- EURO
können innerhalb von 14 Tagen beglichen werden (Erstkunden ausgenommen) Gerichtsstand ist Pirmasens. Die Artikel bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Inh. Oliver Vafiadis
Neckarstrasse 5
66955 Pirmasens
Tel. 0 63 31 / 4 60 61
Fax 0 63 31 / 4 60 62
Anfrage@vabo.biz
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Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang. 
Je nach Aufwand können allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise können für Artikel gewährt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.

8979094 Medaille, gold, silber, bronze

8979319 Medaille, gold, silber, bronze 8979232 Medaille, gold, silber, bronze

8979315 Medaille, gold, silber

ab 20 St.
ab 50 St.

ab 100 St.
ab 200 St.

4,79
4,59
4,10
3,75

€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*
€ / St.*

Alle Preise verstehen 

sich als Komplettset

inclusive Aufkleber, 

inclusive Band,

inclusive Montage



Preisliste 01 - 2024-2026

Medaillen - Orden
Komplettsets
mit Aufkleber & Kordel
fertig montiert

Alle genannten Preise verstehen sich, falls nicht anders angegeben inclusive geltender Mehrwertsteuer. Die Preise verstehen sich bis zu unserer Bestätigung unverbindlich und freibleibend. 
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Die Preise verstehen sich ab Lager Pirmasens (zuzüglich Versandkosten) Beträge unter 150,- Euro sind sofort zahlbar bei Abholung. Über 150,- EURO
können innerhalb von 14 Tagen beglichen werden (Erstkunden ausgenommen) Gerichtsstand ist Pirmasens. Die Artikel bleiben bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Inh. Oliver Vafiadis
Neckarstrasse 5
66955 Pirmasens
Tel. 0 63 31 / 4 60 61
Fax 0 63 31 / 4 60 62
Anfrage@vabo.biz
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Alle Preise beinhalten die graphische Aufbereitung Ihres Motives in normalem Umfang. 
Je nach Aufwand können allerdings auch Mehrkosten entstehen. Diese werden, nach Absprache gesondert in Rechnung gestellt.
Staffelpreise können für Artikel gewährt werden die mit GLEICHEM MOTIV angefertigt werden.


